



c-lever pro med knapfunktion, set udefra



c-lever pro med knapfunktion, set indefra

Smart elektronisk dørlås: dormakaba c-lever pro med knapfunktioner

Dét, der for nogle blot er en lille knap, er for andre den løsning, de har ledt efter til deres udfordrende projekt: Knapmulighederne Hold-åben-funktion, Dør-blokeret-funktion eller Flugt-retur-funktion, som fås med c-lever pro, giver nye og spændende anvendelsesmuligheder.

Den elektroniske dørlås er holdbar og tilbyder en lang række funktioner. Du kan styre adgangen lokations- og tidsbestemt, du kan definere adgangsrettigheder og ændre dem hurtigt og fleksibelt enten standalone, trådløst eller online. c-lever pro understøtter de nyeste RFID-teknologier, hvilket betyder, at du kan få gavn af de mange fordele, som et elektronisk låsesystem tilbyder.

Du vælger det adgangsmedie, som passer bedst til dine behov – kort, nøglebrik, nøgle med RFID eller mobiltelefon.

Hvis passager eller rum i en bygning skal sikres ekstra, eller kravene til kontorer, mødelokaler, klasselokaler eller flugtveje er specificeret af administratoren, virksomheden eller lovmæssigt, kræves der ekstra funktioner.

Med c-lever pro tilbyder dormakaba tre løsninger med en indvendig knap til at opfylde specifikke krav, hvilket garanterer såvel sikkerheden som brugervenligheden.

Nem at integrere: c-lever pro langskiltet med knapfunktion er kompatibelt med følgende adgangskontrol løsninger:



Anvendelsesområder

Løsninger, med c-lever pro, hjælper dig med at sikre din bygning og beskytte folk.



Anvendelsesområder

- 01** c-lever pro med Hold-åben-funktion
- 02** c-lever pro med Dør-blokeret-funktion
- 03** c-lever pro med Flugt-retur-funktion

01 – Hold-åben-funktion – til kontorer, indgangs-døre og klasselokaler

Når først medarbejderne er på kontoret, eller eleverne er i klasselokalet, låser døren automatisk efter 4 sekunder, og andre kan ikke komme ind. Sådan virker c-lever pro som standard. Med Hold-åben-funktion kan man ved at trykke på knappen én gang indefra koble låsefunktionen fra, så døren forbliver åben. Trykker man på knappen igen, eller vises et autoriseret medie udefra, låser døren igen. Indefra kan døren til enhver tid åbnes, afhængig af typen af låsekasse.

Vigtige fordele:

- Brugervenlig til hverdagsbrug: Personer kan få adgang til rummet uden at skulle vise et medie
- Sikrer en smart og effektiv gennemgang for personer



02 – Dør-blokeret-funktion – til farlige situationer

Ved brug af Dør-blokeret-funktion kan døren i tilfælde af fare øjeblikkeligt låses indefra ved at trykke på knappen, eksempelvis i klasselokaler. Det vil sige, at ud over de obligatoriske 4 sekunder, låsen er om at låse, kommer ingen ind, heller ikke selvom man viser et gyldigt medie udefra. Denne funktion giver beskyttelse i truende eller farlige situationer, som kan udløses af interne eller eksterne personer. Døren kan til enhver tid åbnes indefra, afhængig af typen af låsekasse.

Vigtigste fordel:

- Beskyttelse, der kan aktiveres for at forhindre indtrængen af uønskede personer



03 – Flugt-retur-funktion – i tilfælde af brand eller andre situationer, der kræver en flugtvej

Flugt-retur-funktionen sikrer, at man uden medie igen får adgang til rum eller områder, som man hurtigt måtte forlade. Eksempelvis i tilfælde af situationer, der kræver en flugtvej, eller i tilfælde af brand eller en nødsituation. c-lever pro kan via den indbyggede dørgrebsovervågning genkende, hvis rummet eller området i bygningen er blevet forladt i hast. I så fald forbliver døren ulåst og tilgængelig. Det betyder, at personer kan vende tilbage til rummet.

For at låse rummet skal der gøres som følger, efter at dørgrebet er aktiveret: Tryk på knappen indefra, eller vis et autoriseret medie udefra. Også i dette tilfælde kan døren til enhver tid åbnes indefra, afhængig af typen af låsekasse.

Vigtigste fordel:

- Beskytter personer, som har brug for at slippe væk, hvis de skal tilbage til rummet

Vi ser frem til at høre fra dig.